

## Referat Rise Vandværk ordinær generalforsamling 24/3-2024

Ad 1: Formanden bød velkommen og foreslog advokat Mads Kromann som dirigent, som blev valgt. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt.

Ad 2: Som stemmetællere blev valgt Solveig Jonge og Lars Albertsen

Ad 3: Ulrik Petersen fremlagde bestyrelsens beretning.

Ib Norris Spurgte om det manglede BNBO tilskud, og formanden svarede at vi havde søgt rettidigt, men at vi ikke fik tilskuddet.

Der blev spurgt ind til om der kunne blive udvidet BNBO og beskyttelse, og bestyrelsesmedlem Rasmus Rasmussen svarede at et lille vandværk som vores holder sig til lovgivning og ikke har økonomi til andet.

Bent Juhl spurgte ind til kWh prisen på el, formanden svarede at den er på ca. 80 øre/kWh

Ad 4: Kurt Mikkelsen fremlagde årsrapporten for 2023 Nettoomsætning var på 1.155.000 Produktionsomkostninger var på 808.000 Administrationsomkostninger var på 205.00 Dette giver et resultat af den primære drift på 40.000. Regnskabet ligger til gennemsyn på vores hjemmeside. Ib Norris Spurgte til gældsposterne og foreslog at fordele gælden over flere år i stedet for at bruge kassekrediten. Regnskabet blev godkendt

Ad 5: Budgettet for indeværende år blev fremlagt af Kurt Mikkelsen og godkendt af forsamlingen.

Ad 6: 2. behandlingen af vedtægtsændring fra 2023. Bent Juhl bad om skriftlig afstemning. Vedtægtsændringen blev stemt igennem og er hermed vedtaget.

Ad 7: På valg er Rasmus Rasmussen og Georg Möger

Kandidaterne er:

Rasmus Rasmussen, Georg Möger, Ib Norris og Jan Gramsbergen.

Rasmus Rasmussen og Georg Möger blev valgt

Ad 8: På valg er Vibeke Lykke Friis og Niels Chr. Clausen

Kandidaterne er: Vibeke Lykke Friis, Niels Chr. Clausen og Jan Gramsbergen

Stemmetal: Vibeke Lykke Friis og Niels Chr. Clausen blev valgt.

Ad 9: Valg af revisorer

Inger Marie Albertsen og Anne Mette N. Pedersen blev begge genvalgt som interne revisorer.

Ad 10:

Intet under eventuelt

Generalforsamlingen sluttede i go ro og orden kl. 11:30

Mads Kromann

Dirigent